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@ M A D R I D MEMORIA EXPLICATIVA DEL PROYECTO

politicas sociales, Anexo Il
familia e igualdad

A cumplimentar por el Ayuntamiento Ano 20__

CONVOCATORIA PUBLICA DE SUBVENCIONES 2024 A ENTIDADES E INSTITUCIONES DE CARACTER SOCIAL SIN
ANIMO DE LUCRO QUE DESARROLLEN PROYECTOS QUE COMPLEMENTEN LAS ACTUACIONES DE LA DIRECCION
GENERAL DE INCLUSION SOCIAL EN EL MUNICIPIO DE MADRID

€ DATOS DE LA ENTIDAD SOLICITANTE O RESPONSABLE/INTERLOCUTORA DE AGRUPACION

NIF: Siglas

Razén social

) DENOMINACION DEL PROYECTO

e RESPONSABLE DEL PROYECTO

Nombrey apellidos: ____

NIF/NIE:

Teléfono: Correo electrénico: s

@ PERIODO DE EJECUCION DEL PROYECTO

Periodo previsto.
Fecha de inicio / / Fecha definalizacién ___ / __ /

e DESCRIPCION DEL PROYECTO
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e JUSTIFICACION DE LA NECESIDAD SOCIAL DEL PROYECTO

Justificacion de la necesidad social detectada y fuentes de informacion utilizadas:

0 ANALISIS PREVIO DEL IMPACTO DE GENERO

Las orientaciones técnicas para elaborar este apartado estdn disponibles en detalle en el siguiente enlace:
https://www.madrid.es/UnidadesDescentralizadas/IgualdadDeOportunidades/Esplnformativos/IgualdadMujeresHombres/
Transversalidadgenero/ficheros/instrucciones_impactogenero_subvencionesAGFlyBS.pdf

Descripcion de las desigualdades entre mujeres y hombres existentes en el ambito de actuaciéon en el que se desarrolla el
proyecto y su poblacion destinataria. Exponer brevemente las diferencias en la situacidon de partida de mujeres/nifias y
hombres/nifios en sus condiciones devida, necesidades, oportunidades, obstaculos, incluyendo algunos datos estadisticos de
fuentes oficiales actuales.

Descripcion del tipo de actuaciones planificadas para contrarrestar las desigualdades de género detectadas en el ambito de
actuacion del proyecto y su poblacién destinataria. En funcion de la naturaleza, los objetivos del proyecto y de su poblacion
destinataria se seleccionard al menos una de las tipologias de actuacién recogidas en las orientaciones técnicas, no siendo
necesario detallar las actividades concretas que se desarrollaran en la ejecucién del proyecto.

Sistema de seguimiento y evaluacién previsto paravalorar el impacto de género del proyecto. Especificar un minimo de dos
indicadores de género de alguno de los tipos de indicadores facilitados en las orientaciones técnicas, incluyendo las metas
establecidas por cada uno de ellos.

e POBLACION DESTINATARIA

N.° participantes directos: N.° Mujeres N.° Hombres N.° de Familias

N.° de participantes indirectos:
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https://www.madrid.es/UnidadesDescentralizadas/IgualdadDeOportunidades/EspInformativos/IgualdadMujeresHombres/Transversalidadgenero/ficheros/instrucciones_impactogenero_subvencionesAGFIyBS.pdf
https://www.madrid.es/UnidadesDescentralizadas/IgualdadDeOportunidades/EspInformativos/IgualdadMujeresHombres/Transversalidadgenero/ficheros/instrucciones_impactogenero_subvencionesAGFIyBS.pdf
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Previsién de N.° de personas derivadas desde los Servicios Sociales Municipales

Criterios para la seleccion de los participantes v célculos realizados para su determinacién:

Indique cémo se ha calculado la estimacién de la poblacidn destinataria directa e indirecta

Cantidad que debe aportar cada participante para acogerse al proyecto: €

Criterios para la aportacién econdémica de los participantes:

0 LOCALIZACIONY ZONA DE INFLUENCIA

Marque a continuacién la opcién u opciones que procedan:

| Todos | Barajas . Ciudad Lineal Moratalaz Tetuan
(en el caso de | Carabanchel ___ Fuencarral - El Pardo | Puente de Vallecas | Usera
actuaren todoel | Centro __ Hortaleza | Retiro __ Vicélvaro
municipio) __| Chamartin .| Latina __| Salamanca __! Villa de Vallecas
| Arganzuela || Chamberi | Moncloa-Aravaca || SanBlas Villaverde

Barrios:

Local o locales donde se desarrolla el provecto v horario:

@ LINEA DE SUBVENCION Y OBJETIVOS ESPECIFICOS

Linea de subvencion (Deberd elegir una sola de las sefialadas en el articulo 2 de la convocatoria):

Obijetivo especifico que se pretende alcanzar con el proyecto (se debera elegir al menos uno de entre los objetivos

especificos que figuran en el articulo 3 y 8.1 de la convocatoria):
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OBJETIVO ESPECIFICO®____ | @
OBJETIVOS OPERATIVOS PREVISTOS ©
OBIETIVO @ Ponderacién ©’ %
OPERATIVO1 | T
ACTIVIDAD 1.1
X . Forma Participantes ® » Fuente de
Indicadores de Unidad de Meta Ponderacion Cargo
de Periodicidad Verificacion
actividad Medida © leulo? ® Mujeres | Hombres 2l o responsable
Indicador 1
I I I I I I I I
Indicador 2
I [ | I | I I I
Indicador 3
I [ | I I I I I
ACTIVIDAD 1.2
Forma Participantes © Fuente de
Indicadores de Unidad de Meta Ponderacion Cargo
de Periodicidad Verificacion
actividad Medida @ ® ) responsable
calculo ? Muijeres | Hombres o
Indicador 4
I [ | I I I I I
Indicador 5
I [ | I | I I I
Indicador 6
I [ | I I I I I
ACTIVIDAD 1.3
. Forma Participantes ® . Fuente de
Indicadores de Unidad de Meta Ponderacion Cargo
de Periodicidad Verificacion
actividad Medida © i ® ) responsable
calculo ” Mujeres | Hombres a
Indicador 7
I [ | I I I I I
Indicador 8
I [ | I I I I I
Indicador 9
) . Forma Participantes » Fuente de
Indicadores de Unidad de Meta Ponderacion o L Cargo
. de Periodicidad Verificacién
Resultado Medida © ® o responsable
calculo” Mujeres | Hombres o
Indicador 10
I [ I I I I I
Indicador 11
I [ | I | I I I
Indicador 12
Indicador 13
I I I I I I I I
Indicador 14
I I I I I I I I

1 Numero que tiene en la convocatoria el objetivo especifico elegido (cuando haya mas de uno)

2 Denominacién del objetivo especifico (si se ha elegido mas de unode los de la convocatoria, se deberé rellenar la informacié n correspondiente a cada uno, en hojas sucesivas de este
formulario)

3 Se rellenara una pégina para cada objetivo operativo que corresponda a este objetivo especifico

4 Denominacion del objetivo operativo

5 Los objetivos operativos deberan estar ponderados, y la suma de los mismos llegar al 100%. Para evaluarlos, se deberan incluir tanto indicadores de actividad como de resultados.
6 Sefale si se trata de numero, porcentaje o escala.

7 Sefale regla matematica que se ha seguido para hallar la meta. Ej.: sumatorio, media aritmética, etc.

8 Resultado que se pretende conseguir a la finalizacién del proyecto, en relacién al nimero de partida indicado en la unidad de medida. Si el resultado son participantes, esta unidad se
desagregaria por sexos.

? Véase articulo 27 de la convocatoria de subvenciones

10 Sefiale en qué documentos se recogen estos datos que permitan medir los resultados obtenidos
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OBJETIVO ESPECIFICO __

*)

OBJETIVOS OPERATIVOS PREVISTOS

OBJETIVO
OPERATIVO 2

Ponderacién

%

ACTIVIDAD 2.1

Indicadores de

actividad

Unidad
de
Medida

Forma
de

calculo

Meta

Participantes

Mujere

S

Hombres

Ponderacion

Periodicid

ad

Fuente de

Verificacion

Cargo

responsable

Indicador 15

Indicador 16

Indicador 17

ACTIVIDAD 2.2

Indicadores de

actividad

Unidad
de
Medida

Forma
de

calculo

Meta

Participantes

Mujere

S

Hombres

Ponderacién

Periodicid

ad

Fuente de

Verificacion

Cargo

responsable

Indicador 18

Indicador 19

Indicador 20

ACTIVIDAD 2.3

Indicadores de

actividad

Unidad
de
Medida

Forma
de

calculo

Meta

Participantes

Mujere

S

Hombres

Ponderacion

Periodicid

ad

Fuente de

Verificacion

Cargo

responsable

Indicador 21

Indicador 22

Indicador 23

Indicadores de

resultados

Unidad
de
Medida

Forma
de

calculo

Meta

Participantes

Mujere

S

Hombres

Ponderacion

Periodicid

ad

Fuente de

Verificacion

Cargo

responsable

Indicador 24

Indicador 25

Indicador 26

Indicador 27

Indicador 28

(*) Para cumplimentar esta pagina, y las demas referidas a Objetivos operativos de este mismo Objetivo especifico (si los hubiere) siganse las mismas indicaciones

de la pagina anterior.

En el caso de que el Proyecto que opta a esta convocatoria de subvencidon se refiera a mas de un Objetivo especifico, se debera continuar incluyendo en hojas
sucesivas la informacion relativa a sus Objetivos operativos, sus actividades e indicadores.
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OBJETIVO ESPECIFICO _

*)

OBJETIVOS OPERATIVOS PREVISTOS

OBJETIVO
OPERATIVO 3

Ponderacion

%

ACTIVIDAD 3.1

Indicadores de

actividad

Unidad
de
Medida

Forma
de

calculo

Meta

Participantes

Mujeres

Hombres

Ponderacion

Periodicidad

Fuente de

Verificacion

Cargo

responsable

Indicador 29

Indicador 30

Indicador 31

ACTIVIDAD 3.2

Indicadores de

actividad

Unidad
de
Medida

Forma
de

calculo

Meta

Participantes

Mujeres | Hombres

Ponderacién

Periodicidad

Fuente de

Verificacién

Cargo

responsable

Indicador 32

Indicador 33

Indicador 34

ACTIVIDAD 3.3

Indicadores de
actividad

Unidad
de
Medida

Forma
de

calculo

Meta

Participantes

Mujeres | Hombres

Ponderacion

Periodicidad

Fuente de

Verificacion

Cargo

responsable

Indicador 35

Indicador 36

Indicador 37

Indicadores de

resultados

Unidad
de
Medida

Forma
de

calculo

Meta

Partic

pantes

Mujeres

Hombres

Ponderacion

Periodicidad

Fuente de

Verificacion

Cargo

responsable

Indicador 38

Indicador 39

Indicador 40

Indicador 41

Indicador 42

(*) Para cumplimentar esta hoja, y las demas referidas a Objetivos de este mismo Objetivo especifico (si las hubiere) siganse las mismas indicaciones de la hoja

anterior.

En el caso de que el Proyecto que opta a esta convocatoria de subvencion se refiera a mas de un Objetivo especifico, se debera continuar incluyendo en hojas
sucesivas la informacion relativa a sus Objetivos operativos, sus actividades e indicadores.

E Imiprimi
formulario



E Imprimir
farrmulario

@ ACTIVIDADES

11.1. DESCRIPCION

(1)

Céd.

Descripcion de la Actividad
(1)

Tipo de
Intervencion
2

(3)

Modalidad

Frecuencia (4)

Duracién

N° Participantes Previstos (6)

(5) Muijeres

Hombres

11

1.2

1.3

21

2.2

2.3

3.1

3.2

3.3

(1) La numeracién y denominacion de las actividades reflejadas en este cuadro deben coincidir con las expuestas en el
apartado anterior.
(2) Individual, familiar, grupal o comunitaria

—_— e~ o~ —~

3) Presencial, online, telefénica.
4) Diaria, semanal, quincenal, mensual, aperiddica, etc.
5) Referida al tiempo empleado en cada una de las acciones que conforman la actividad.

6) Referida al niUmero total de personas distintas que participaran en la actividad descrita.

11.2. CRONOGRAMA

ACTIVIDADES QUE INCLUYE EL PROYECTO Y CALENDARIO PREVISTO

Actividades (*)

Ano 20__ (marque X en los meses correspondientes)

EN

FE | MR | AB

MY | JN

JL | AG |SE | OC

NO | DI

Responsables

1.1:

1.2:

1.3:

2.1:

2.2:

2.3:

3.1:

3.2

3.3:

11.3. REPARTO DE ACTIVIDADES EN AGRUPACIONES DE ENTIDADES

AGRUPACION DE ENTIDADES: ACTIVIDADES ASUMIDAS POR CADA ENTIDAD

Entidad Actividad Fecha inicio Fecha término Importe asumido
S A AU fo_ /o | €
S Sy S /___/
S Sy S /___/
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@ METODOLOGIA

12.1. DESCRIPCION.

Describir la metodologia del proyecto, el modelo tedrico de referencia en el que se basa el proyecto, protocolos de actuacion,

reparto de responsabilidad de las tareas, coordinacién internay externa, cauces de participacion de las personas destinatarias.

12.2. SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL PROYECTO.

Describir losinstrumentos con los quese llevara a cabo el seguimiento del proyecto y la periodicidad de la recogida de datos.
En el caso de prever una evaluacion interna del proyecto describir al menos su metodologia, criterios de evaluacién

seleccionados y resultados obtenidos.

12.3. COORDINACION CON ADMINISTRACIONES PUBLICAS:

L N.° reuniones anuales L
Denominacién . Periodicidad
previstas

SERVICIOS SOCIALES
MUNICIPALES @

OTROS SERVICIOS
MUNICIPALES @

OTRAS
ADMINISTRACIONES
PUBLICAS

1 Denominacion de los servicios de la administracion pablica con los que se coordina la entidad para este proyecto
2 Del Ayuntamiento de Madrid

3 Del Ayuntamiento de Madrid
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€® RECURSOS NECESARIOS, PRESUPUESTO Y FINANCIACION

13.1. PRESUPUESTO

N e | A e | 0,00€

gy | € | € | € | 0,00€
£ &

<z e | e | e | 0,00€
v c

L N € | € | € | 0,00€

______________ € R - R > _0,00¢

_______ o000€ | __000€ | 0006 | 0,006

13.2. RECURSOS HUMANOS

Personal contratado:

0.00_€

0.00_€
0.00 €
0.00_€
0.00_€

0.00_€

0,00 | 0.00_ 0.00 0.00 €

o|lo|o|o|o|o| o
an ] oaen| dh [ dh| | dd]

I oo

Personal voluntario que colabora en el proyecto:

o oO|lo|lo|o|o|O|oOo

0,00

=) Imprimir
=



5 Imprimir
formulario

13.3. RECURSOS TECNICOS Y MATERIALES PREVISTOS PARA LA REALIZACION DEL PROYECTO.

13.4. SUBCONTRATACION.

En el caso de tener prevista la subcontratacién de alguna de las actividades que constituyen el contenido del proyecto,

indiquelo, asi como la causa que lo motiva: (véase el articulo 19 de la convocatoria)

Coste previsto de la subcontratacion: €.

13.5. SUBVENCIONES ANTERIORES:

El proyecto ¢ha sido subvencionado el afio anterior por el Ayuntamiento? D No |:| Si.

En caso afirmativo, indique los siguientes datos:

Convocatoria:

Cuantia de la subvencién: €. Fecha finalizacién de la actuacion:

El proyecto ;ha sido subvencionado en afios anteriores por la Administracién General del Estado o por otras

Administraciones publicas? |:| No |:| Si. En caso afirmativo, indique los siguientes datos:

ANO ORGANO CONCEDENTE

CUANTIA

)

a| av| ad] d

@ AYUDASY COLABORACIONES PARA LA EJECUCION DEL PROYECTO

Acuerdos de colaboracién suscritos o que se prevea suscribir con otras administraciones publicas para la ejecucién del

proyecto (adjunte documentacion acreditativa):

g Imprimir
formulario


mailto:oficprotecciondedatos@madrid.es

Otras ayudas y colaboraciones previstas:

Proteccion de datos de caracter personal: INFORMACION BASICA

Los datos recabados seran incorporadosy tratados en la actividad de tratamiento de las Subvenciones de la Direccién General de Inclusion Socia, responsabilidad de la Direccién Genera
de Inclusién Social, Area de Gobierno de Politicas Sociales, Familia e Igualdad, sita en Paseo de la Chopera 41 Madrid, correo electrénico: dginclusionsocial@madrid.es , con la finalidad de
realizar el seguimiento y justificacion, tanto econdmica como de objetivos, de los proyectos subvencionados, asi como de la evaluaciéon de los proyectos y tratamiento estadistico de las
subvenciones, y ante quien las personas afectadas podran ejercer sus derechos. El tratamiento de datos queda legitimado mediante el consentimiento prestado a través de la pres entadon
de la solicitud. Los datos no podranser cedidos a terceras personas fisicas o juridicas, salvo en los supuestos previsto s en la normativa vigente Delegado/a de Proteccidon de Datos:
oficprotecciondatos@madrid.es.

INFORMACION ADICIONAL en Instrucciones
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	15p3: 
	16p3: 
	17p3: 

	peri: 
	11p3: 
	05p3: 
	06p3: 
	07p3: 
	08p3: 
	09p3: 
	10p3: 
	12p3: 
	13p3: 
	15p3: 
	16p3: 

	finf: 
	05p3: 
	06p3: 
	07p3: 
	08p3: 
	09p3: 
	10p3: 
	11p3: 
	12p3: 
	13p3: 
	14p3: 
	15p3: 
	16p3: 
	17p3: 

	cres: 
	05p3: 
	06p3: 
	07p3: 
	08p3: 
	09p3: 
	10p3: 
	11p3: 
	12p3: 
	13p3: 
	14p3: 
	15p3: 
	16p3: 
	17p3: 

	cod: 
	03: 

	esp: 
	03: 


	obj: 
	actividad: 
	1: 
	2: 
	3: 
	1: 

	2: 
	1: 
	2: 
	3: 

	3: 
	1: 
	2: 
	3: 


	CronoActi: 
	1: 
	1: 
	2: 
	3: 

	2: 
	1: 
	2: 
	3: 

	3: 
	1: 
	2: 
	3: 



	p7: 
	tipo: 
	1: 
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]

	2: 
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]

	3: 
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]


	frec: 
	1: 
	1: 
	2: 
	3: 

	2: 
	1: 
	2: 
	3: 

	3: 
	1: 
	2: 
	3: 


	dura: 
	1: 
	1: 

	012: 
	013: 
	014: 
	015: 
	016: 
	017: 
	018: 
	019: 

	part: 
	1: 
	1: 
	1H: 

	012: 
	012H: 
	013: 
	013H: 
	014: 
	014H: 
	015: 
	015H: 
	016: 
	016H: 
	017: 
	017H: 
	018: 
	018H: 
	019: 
	019H: 

	mod: 
	1: 
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]

	2: 
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]

	3: 
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]



	agr: 
	enti: 
	01: 
	02: 
	03: 

	acti: 
	01: 
	02: 
	03: 

	iasu: 
	01: 
	02: 
	03: 


	sol: 
	aene: 
	1: Off
	2: Off
	04: Off
	05: Off
	06: Off

	feb: 
	1: Off
	2: Off
	04: Off
	05: Off
	06: Off

	mar: 
	1: Off
	2: Off
	04: Off
	05: Off
	06: Off

	abr: 
	1: Off
	2: Off
	04: Off
	05: Off
	06: Off

	may: 
	1: Off
	2: Off
	04: Off
	05: Off
	06: Off

	jun: 
	1: Off
	2: Off
	04: Off
	05: Off
	06: Off

	jul: 
	1: Off
	2: Off
	04: Off
	05: Off
	06: Off

	ago: 
	1: Off
	2: Off
	04: Off
	05: Off
	06: Off

	sep: 
	1: Off
	2: Off
	04: Off
	05: Off
	06: Off

	oct: 
	1: Off
	2: Off
	04: Off
	05: Off
	06: Off

	nov: 
	1: Off
	2: Off
	04: Off
	05: Off
	06: Off

	dic: 
	1: Off
	2: Off
	04: Off
	05: Off
	06: Off

	aene1: 
	1: Off
	2: Off

	feb1: 
	1: Off
	2: Off

	mar1: 
	1: Off
	2: Off

	abr1: 
	1: Off
	2: Off

	may1: 
	1: Off
	2: Off

	jun1: 
	1: Off
	2: Off

	jul1: 
	1: Off
	2: Off

	ago1: 
	1: Off
	2: Off

	sep1: 
	1: Off
	2: Off

	oct1: 
	1: Off
	2: Off

	nov1: 
	1: Off
	2: Off

	dic1: 
	1: Off
	2: Off

	aene3: 
	1: Off
	2: Off

	feb3: 
	1: Off
	2: Off

	mar3: 
	1: Off
	2: Off

	abr3: 
	1: Off
	2: Off

	may3: 
	1: Off
	2: Off

	jun3: 
	1: Off
	2: Off

	jul3: 
	1: Off
	2: Off

	ago3: 
	1: Off
	2: Off

	sep3: 
	1: Off
	2: Off

	oct3: 
	1: Off
	2: Off

	nov3: 
	1: Off
	2: Off

	dic3: 
	1: Off
	2: Off


	agr: 
	desc: 
	02: 

	segui: 
	02: 


	smu: 
	nre: 
	01: 
	02: 
	03: 
	04: 
	05: 
	06: 
	07: 
	08: 
	09: 
	010: 
	011: 
	012: 

	peri: 
	01: 
	02: 
	03: 
	04: 
	05: 
	06: 
	07: 
	08: 
	09: 
	010: 
	011: 
	012: 

	otro: 
	01: 
	02: 
	03: 
	04: 
	05: 
	06: 
	07: 
	08: 
	09: 
	010: 
	011: 
	012: 


	pre: 
	sayu: 
	01: 
	02: 
	03: 
	04: 

	conf: 
	01: 
	02: 
	03: 
	04: 

	fpro: 
	01: 
	02: 
	03: 
	04: 

	ctot: 
	01: 0
	02: 0
	03: 0
	04: 0

	totA: 
	02: 
	03: 
	04: 0

	totB: 
	02: 0
	03: 0
	04: 0

	totAB: 
	01: 0

	comb: 
	01: 


	gastos: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	ges: 
	cate: 
	01: 
	02: 
	03: 
	04: 
	05: 
	06: 

	cual: 
	01: 
	02: 
	03: 
	04: 
	05: 
	06: 
	07: 


	pro: 
	nth: 
	01: 
	02: 
	03: 
	04: 
	05: 
	06: 

	ntot: 
	01: 0
	02: 0
	03: 0
	04: 0
	05: 0
	06: 0

	hmes: 
	01: 
	02: 
	03: 
	04: 
	05: 
	06: 

	retr: 
	01: 
	02: 
	03: 
	04: 
	05: 
	06: 

	ssoc: 
	01: 
	02: 
	03: 
	04: 
	05: 
	06: 

	tot: 
	01: 0
	02: 0
	03: 0
	04: 0
	05: 0
	06: 0

	Tot: 
	01: 0
	02: 0
	03: 0
	04: 0
	05: 0

	ntm: 
	01: 
	02: 
	03: 
	04: 
	05: 
	06: 

	TOtH: 
	01: 0

	TOtM: 
	01: 0

	func: 
	01: 
	02: 
	03: 
	04: 
	05: 
	06: 
	07: 


	tipo: 
	contrato: 
	01: [ ]
	02: [ ]
	03: [ ]
	04: [ ]
	05: [ ]
	06: [ ]


	vol: 
	ntom: 
	01: 
	02: 
	03: 
	04: 
	05: 
	06: 
	07: 

	ntoh: 
	01: 
	02: 
	03: 
	04: 
	05: 
	06: 
	07: 

	ntot: 
	01: 0
	02: 0
	03: 0
	04: 0
	05: 0
	06: 0
	07: 0

	hors: 
	01: 
	02: 
	03: 
	04: 
	05: 
	06: 
	07: 

	totM: 
	01: 0

	totH: 
	01: 0

	totv: 
	01: 0

	toth: 
	07: 0


	per: 
	volu: 
	01: 


	7: 
	1: Off
	2: false

	fam: 
	10: 
	FHNac: 
	3: 


	12: 
	FHNac: 
	3: 


	13: 
	FHNac: 
	3: 


	14: 
	FHNac: 
	3: 


	11: 
	FHNac: 
	3: 



	pre: 
	ocon: 
	01: 
	02: 
	03: 
	04: 
	05: 

	cuan: 
	01: 
	02: 
	03: 
	04: 
	05: 

	csub: 
	01: 


	ayuda: 
	01:                                                                                 
	02: 

	per: 
	volu: 
	02:  

	cpre: 
	01: 


	Fanio: 
	01: 

	Fmes: 
	01: 

	Fdia: 
	01: 

	6: 
	1: Off
	2: false

	barr: 
	01:           


	Text1: 


